
  
 

Uchwała Nr   86   /2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia   27   czerwca 2019 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
„Organizacja i przeprowadzenie szkoleń mechanicznych dla nauczycieli oraz uczniów w ramach projektu 

pn.: Budowa zintegrowanego  szkolnictwa zawodowego  na terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie 
specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego” – 5 części 

 
Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie pn. „Organizacja i przeprowadzenie szkoleń mechanicznych dla 
nauczycieli oraz uczniów w ramach projektu pn.: Budowa zintegrowanego  szkolnictwa zawodowego  na 
terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego” 
– 5 części. 
. 
Część nr 1: Szkolenie mechaniczne modułowe 
Część nr 3: Szkolenie Diagnostyka i naprawa sterowania alternatorów 
Część nr 4: Szkolenie Diagnostyka, regulacja i naprawa wtryskiwaczy Common Rail  
 

Centrum Szkolenia Motoryzacji „Autoelektronika Kędzia” 
ul. Ustrzycka 1 
61-324 Poznań 

 
Część nr 5: Szkolenie Mechanika ogólna w procesie diagnostyki pojazdów samochodowych  

 
OŚRODEK SZKOLENIA KURSÓW 

MIROSŁAW MELNYCZOK 
Dalewo 15 

                                                           78-500 Drawsko Pom. 

 

§ 2 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch członków do podpisania umów z Wykonawcami 
wybranymi w przedmiotowym postępowaniu.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Po dokonaniu badań i oceny ofert złożonych w postępowaniu, Zespół wyłonił Wykonawców, 
którzy złożyli najkorzystniejsze oferty, niepodlegające odrzuceniu. W związku z powyższym Zespół 
przedstawia wybór Wykonawców do akceptacji Zarządowi Powiatu.  

Podejmując niniejszą uchwałę Zarząd Powiatu dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty nie 
podlegającej odrzuceniu, a tym samym wyboru Wykonawcy zadania. 

 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


